Муниципальное лоцIкольное образовательное учреждение
<<Щетский сад ЛЪ5 <Тополёк>>о с.Варениковское, Степновского

муниципального района Ставропольского края

прикАз

<<2З>> марта 2020г. J\Ъ 19-о/д
с. Варениковское

о неотлОжныХ tltерах.пО предупреждениЮ распространения коронавирусной
инфскшии (COVID- l9)

в связи с предупреждением распространения коронавирусной
инфекшии (COVID- 19) и в целях IIриFIяI,ия llеобхоl]Iи\{ых организационно -
распорядительных мер по N4ДОУ детскому саду ,Y95(<Тополёк>

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать в N4ЩОУ детском салу ЛЪ5 <Тополёк> Рабочуrо группу по

ПреДУПреждению распространения коронавирусной инфекчии (COVID-
19) (дuпее - Рабочая группа детского сала).

2, Утвердить:
2.1. СОСтав Рабочей группы детского сада согласно приложению J\b1;

2.2. Положение о Рабочей группе детского сада согласно
приложению ЛЬ 2;

2.з, План неотложных мероприятий ло предупреждению

распространения короiiавирусной инфекчии (COVID- l9),
согласно приложению ЛЬ З (лалее - l1лан).

3. Рабочей группе детского сада:

З.1. Приступить к исполнению Плана незамедлительно.
3.2.ОРГаНИЗоВать работу <горячей> телефонной линии и электронной

почты для оперативной связи и взаимодействия (гrри необходимости);
з,з. Ежедневно докладывать в Рабочую груllпу отдела образования

администрации Степновского муниципального района об обстановке гIо

направлениям деятельности Рабочей грчппы детского сада.
б. Контроль за исполнением настояrцего ]lриказа оставляю за собой.

Заведуюrrlий детским са/tоп,rЛЬ5 И.В.Косенко

Прилохtение 1

к приказу по МДОУ детскому
са.]у Jф 5 <,Тополёк>,

от 2З марта 2020г. Jt l9-о/д

состлв
-рабочей группы отдела образования по предупреждению распрос.гранения

коронавирусной инфекции (COVID- 1 9)

КосенкО Ирина Васи-lIьевна - завед,чющий - руководитель рабочей
группы;

Брызгалина E;reHa Владип,tировна -воспитатель - заместитель
руководителя рабочей группы;

Крахмалёва Лариса Владимировна воспитатель - член рабочей
группы;

Шадяк Надежда l1eTpoBHa - воспитатель - член рабочей группы;

Фролова Наталья Васильевна - помощник воспитателя - член рабочей
группы;

член

С приказом ознакомлены:

J\Ъ п/п Ф.и.о {олжность I1олпись Щата
] Брызгалина Е.В. воспитатель бл,о* 2З.Oз.2020г.
2 Крахмалёва Л.В. воспитатель {/rffi"цp'r', 23,0З.2020г.
aJ Шадяк Н.П. воспитатель CcИab-r 2З.Oз,2020г.
4 Фролова Н.В пом. воспитателя flLa-Ma- 2З.Oз.2020г.
5 Зайцева М.А. завхоз f*йц;1;- 23.0З.2020г.